∞ Engelsk. 17.10.1798 Josephus Miebach, Arnoldi Miebach et **Anna Christina Havernickel** legitima, et Maria Gertrudis Feller, Antonii Feller et Maria Elisabetha Pollerhoff legitima vom Dorn. Coram me proprio Parocho praemissis 3bus Denunciationibus et testibus: Adolpho Miebach, Frater, et Nicolao Büscher, Joanne Schumacher, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 59].

≈ Engelsk. 20./21.6.1799 Maria Catarina. [Parentes:] Joannes König et Maria Magdalena Hamm vom Steeg. Paten: **Petrus Havernickel**, Corearius, et Maria Catarina König, uxor Jois Peffinghoven [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 149].

*/~ Engelsk. 2./3.11.1799 Joannes. [Parentes:] Joannes Rolandus Mertens et Anna Catharina Wallich von Lope. Paten: Joannes Schmidt et **Anna Gertrudis Havernickel** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 151].

*/~ Engelsk. 20./21.11.1799 **Maria Catharina**. Parentes: **Joan Peter Havernickel et Anna Elisabetha Strack aus dem Dorfe**. Paten: Peter Wilhelm Remmel et Maria Catharina Stiefelhagen, soror ceterina matris [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 151].

+/□ Engelsk. 6./8.12.1799 Anna Elisabetha Strack, uxor des Gerber[s] **Johan Peter Havernickel aus dem Dorfe**. Alt 34 Jahre. Ex puerperio mortua ... [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 78]. [* rechnerisch 1765]

∞ Engelsk. 17.8.1800 **Joannes Petrus Havernickel**, secundo jam **viduus et Maria Elisabetha**, Bertrami Cliever et Maria Sybilla Miebach Legitima von der Horpen. Dispensati per Nuntiaturam Palatino Bavaram a Santissimo Papa Pro 7 moruens[?] Confirmatam in Secundo gradu et afinitatis et super 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo Cliever, Alberto, Johanne et Gertrude Cliever sorore et fratribus. ... teros Lege ad 28 vam Augusti 1798. jam 8va Elapsi Mensis Maii ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 69].

*/~ Engelsk. 20./22.12.1800 Maria Joanna, Dominicus Müller et Anna Catharina Cliever vom Dorn. Paten: **Joan Peter Havernickel** et Maria Catharina Söntgen [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 157].

*/~ Engelsk. 9./11.4.1801 **Maria Gertrudis, Joannes Petrus Havernickel et Maria Elisabetha Cliever**, LK 318, S. 159].

+/□ Engelsk. 2./4.5.1801 **Maria Elisabetha Cliever uxor des Gerbers Johan Peter Havernickel aus dem Dorfe** ex puerperia mortua. Hac jam erat ordine 3tia Bonjux vide librum Co. Ad 1800.17ma Augusti. [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 85].

∞ Engelsk. 20.10.1801 Joan Wilhelmus, Defti Joannis Sybert et Anna Christina Schwamborn Legitimus vom Ohl, et **Anna Gertrudis, Adolphi Havernickel, et Defte Anna Christina Mertens Legitima Vom Schelmrath**, Coram me proprio Parocho, praemissis 3bus Bannis et testibus: **Adolpho Havernickel**, Clemente Schwamborn, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 74].

∞ Engelsk. 7.2.1802 **Joannes Petrus Havernickel** 3tio jam viduus et Maria Agnes Defunctorum Christiani Keßel et Maria Elisabetha Remmel legitima et unica. Coram me proprio parocho et testibus: Alberto Stiefelhagen et filio ejusdem Petro Stiefelhagen vide etiam ad annum 1800.17. Augusti [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78]. [17.8.1800 Trauung Joannes Petrus Havernickel mit Maria Elisabeth Cliever]

*/~ Engelsk. 18./20.9.1802 **Catarina Francisca**. Parentes: **Joannes Petrus Havernickel et Maria Agnes Keßel aus dem Dorfe**. Paten: Franciscus Josephus Müller et **Catarina Havernickel** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 166].

*/~ Engelsk. 11./12.12.1802 Joannes, Joann Wilhelm Sybert et **Anna Gertrudis Havernickel vom Unterschelrath**. Patrini: Joannes Sybert et **Maria Catharina Havernickel** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 168].

*/~ Engelsk. 10./12.2.1803 Joannes Wilhelmus. Parentes: Gerardus Miebach und Anna Gertrudis Kindel. Levantes: Joan Wilhelm Cliever et **Anna Catharina Havernickel** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 172].

∞ Engelsk. 1.6.1803 in Bensberg ab amplissimo Decano et Pastore ibidem J. Abrahamo Körner... .. Joannes Godefriedus, Petri Pütz et Maria Catarina Höhnscheid legitimus ex Ückerath ex Famulitio in Castro Ereshoven Parochianus meus et **Catharina, Jois Adolphi Havernickel** et Defuncta Anna Cristina Mertens legitima vom Unterschelmrath. Dispensati super 3bus Bannis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 84].

*/~ Engelsk. 3./4.8.1803 Anna Margaretha, Joannes Godtfriedus Pütz, ein Ofenmacher vom Unterschelmrath, et **Catharina Havernickel**. Levantes: **Joan Adolphus Havernickel, Avus**, et Anna Margaretha Lurz [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 176].

*/~ Engelsk. 29./31.8.1804 Sybilla Catharina Gertrudis. Parentes: Joannes Petrus Bolz, ein Kohlbrenner Vom Schelmrath, et Maria Anna Weber. Patrini: Rolandus Bolz et **Catharina Havernickel uxor Godefriedi Pütz**, adsuit etiam et Nomen dedit Sybilla Odendahls, Kammerjungpfer zu Ereshoven [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 185].

*/~ Engelsk. 14./15.1.1805 **Maria Gertrudis**. 4ta mat[utina]. Parentes: **Joannes Petrus Havernickel**, ein Rothgerber aus dem Dorfe, et Maria Agnes Keßel. Patrini: Joannes Rimmel vom Büsch et Maria Gertrudis Groneuer, Filia Jois Groneuer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 188].

∞ Engelsk. 7.2.1805 Joannes, Martini Bauer et Catharina Scherer legitimus vom Oberschelmrath et Maria Agnes Deftorum Joes Adolphi Lüdenbach et Anna Gertrudis Mertens pariter legitima vom Unterschelmrath, ... Coram me proprio Parocho et testibus: Martin Bauer, Joanne, Gerardo, sponsa fratribus, **Joe Adolpho Havernickel, sponsa avunculus** ex 2do Thoro et alüs, solvit imperialem zu den Brandanstalten.